

# Klasslärare klass 1

Välkommen till vår inspirerande gemenskap på Gnesta Waldorfskola! Vi söker engagerade lärare som delar vår passion för utbildning och vill vara en del av vårt pedagogiska team.

## Om Skolan

Skolan är vackert belägen på Gnestahöjden, tio minuters gångväg från Gnesta tågstation, 40 minuter från Stockholm C. Huvudman är en icke vinstdrivande förening som grundades 1993. Gnesta är en växande kommun och vi är en modern waldorfskola som ständigt växer och utvecklas med ca 200 elever fördelade från förskoleklass till årskurs 9.

Gnesta Waldorfskola kännetecknas av en helhetssyn på eleverna som syftar till att utveckla hela människan – tanke, känsla och vilja. Några saker som utmärker vår pedagogik är att vi arbetar med ämnesöverskridande temaperioder och har som mål att integrera skapande aktiviteter som bild, hantverk och musik i alla skolans ämnen.

## Tjänstens beskrivning

Att vara klasslärare i årskurs ett hos oss är att vara en viktig del för en grupp nyfikna individer på väg in i skolans värld. Det är att skapa trygghet, gemenskap samt att på ett kreativt och pedagogiskt sätt följa läsårets rytm och se elevens och gruppens behov. Att jobba hos oss är också att vara en aktiv del av ett engagerat kollegium, och att veta att just dina styrkor och förmågor uppskattas och tas till vara.

Anställningen är en tillsvidareanställning på heltid som inleds med provanställning på sex månader med tillträde i samband med höstterminens start. Vår tanke är att du ska följa din klass under många år och ser därför gärna sökande med långsiktiga ambitioner att arbeta hos oss. Som ny klasslärare får du en mentor som stöd i din egen utveckling som pedagog.

## Kvalifikationer

Vi söker i första hand dig som är legitimerad lärare, och gärna har tidigare erfarenhet av att arbeta som klasslärare. Vi förutsätter att du har kunskap om waldorfpedagogik, vill lära dig och undervisa utifrån detta.

Du är trygg i din lärarroll och arbetar självständigt och kan vara flexibel och hjälpa dina kollegor när det behövs. Vi vill också att du delar vår helhetssyn på elevernas utveckling och betydelsen av bildning för ett hållbart och lustfyllt lärande. Det innebär

till exempel att värdesätta alla elevers unika förutsättningar, och att planera undervisningen utifrån var eleverna befinner sig, samtidigt som vi följer både Lgr22 samt waldorfskolans läroplan "En väg till frihet". Vi förväntar oss att du, i samarbete med dina kollegor, bidrar till att utveckla både eleverna och skolans gemensamma miljö.

### **Ansökan**

Om du är redo att ta dig an detta givande pedagogiska uppdrag, skicka in din ansökan bestående av ett personligt brev och ditt CV med aktuella referenser till rektor@gnestawaldorfskola.se. Utdrag ur polisens belastningsregister krävs. Ange "Ansökan Klasslärare Årskurs 1" i ämnesraden.

Vi ser fram emot att läsa din ansökan, intervjuer kan komma att ske löpande.

Vi har kollektivavtal och erbjuder friskvårdsbidrag. Vi undanber oss all extern rekryterings- och annonsering hjälp i samband med denna annons.

Sista ansökningsdatum:

28 april